檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔣佩芳

電話：3322101#7451

傳真：3361097

電子信箱：fonteyn1026@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國105年5月30日

發文字號：桃教體字第1050041577號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.tycg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：K6FCWD

主旨：為提升學童對台灣農業文化與食材的認識，傳遞農業的價

值，行政院農業委員會農業兒童網舉辦「桌布著色徵件活

動」，惠請貴校協助推廣，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會105年5月26日農資字第1050152170

號函辦理。

二、農業兒童網舉辦「桌布著色徵件活動」，桌布著色主題有

二，分別為「Mita農遊趣」及「Mita的美味餐桌」，詳細

徵件活動辦法及著色圖稿請參閱附件，或可至農業兒童網

＞遊戲屋＞桌布單元下載（網址：http://kids.coa.gov.

tw/download.php）。

正本：本市公私立各國小

副本： 2016-05-30
11:27:07

1050003804

■■■■■■310    _訓導處■■■■■■■105/05/30 16:29

■■■■■■■無附件